PODER LEGISLATIVO

CÂMARA MUNICIPAL DE NOVA MAMORÉ

 PLENÁRIO DAS DELIBERAÇÕES

Avenida Desiderio Domingos Lopes Nº 3040 – João Francisco Clímaco
Fone: (69) 3544-2623/ (69) 3544-2497 – NOVA MAMORÉ - RO

E-mail: camara@novamamore.ro.leg.br

EMENDA Nº 004/2025 ADITIVA AO PROJETO DE LEI Nº 360-GP/2025

Cria o art.6º ao Projeto de Lei nº 360-GP/2025, que passa a ter a seguinte

redação:

Art. 6º. Esta Lei entra em vigor na data de sua

publicação.

JUSTIFICAÇÃO

Trata-se de emenda aditiva referente à técnica legislativa.

       Nova Mamoré, 22 de dezembro de 2025.

Milton Domiciano Gomes

Vereador da CMNM

Francisco Célio Brito Silva

Vereador da CMNM

André Luiz Baier

Vereador da CMNM

ID: 279817 e CRC: C7A650AF

22.855.183/0001-60
Av. Dom Pedro II
www.novamamore.ro.gov.br

Município de Nova Mamoré

FICHA CADASTRAL DO DOCUMENTO ELETRÔNICO

279817ID:

1553874690DF626B09656E71809C8948

C7A650AF

MD5:

CRC:

09938CF2D85D63ADCFAC97A8FA331E8FC742624CC25AE7E9C026EDF479D813CBSHA256:

EMENDA ADITIVA

Tipo do Documento

ADITIVA Nº 004 AO PL 360-GP/2025

Identificação/Número

23/12/2025

Data

0-0/0Processo:

DocumentoProcesso

Emenda aditiva nº 004, ao PL nº 360-GP/2025.

Súmula/Objeto:

CLAUDIO VASCONCELOS VEDANAUsuário:

23/12/2025 08:37:31Criação: 23/12/2025 08:39:37Finalização:

INTERESSADOS

CAMARA MUNICIPAL Nova Mamoré RO 23/12/2025 08:38:45

ASSUNTOS

EMENDA PARLAMENTAR 23/12/2025 08:38:52

CIENTES

ADALTO FERREIRA DA SILVA 26/12/2025 11:14:10

ASSINATURAS ELETRÔNICAS

MILTON DOMICIANO GOMES 23/12/2025 10:41:22VEREADOR

Assinado na forma do Decreto Municipal nº 7.948/2024.

FRANCISCO CELIO BRITO SILVA 23/12/2025 11:07:26VEREADOR

Assinado na forma do Decreto Municipal nº 7.948/2024.

ANDRE LUIZ BAIER 26/12/2025 11:00:01VEREADOR

Assinado na forma do Decreto Municipal nº 7.948/2024.

A autenticidade deste documento pode ser conferida através do QRCode acima ou ainda através do site transparencia.novamamore.ro.gov.br

informando o ID 279817 e o CRC C7A650AF.

DigProc - Gestão Integrada de Documentos e Processos Eletrônicos Página 1.

http://transparencia.novamamore.ro.gov.br/transparencia/aplicacoes/protocolo/consulta_documento.php?CdDocto=279817&CRC32=C7A650AF&cpf_user=92591817200&token=ac3ef54689ac150b62772901e4f83cbf
http://transparencia.novamamore.ro.gov.br/transparencia/servicos/index.php?link=aplicacoes/protocolo/viewproc&PkProcesso=0&cpf_user=92591817200&token=ac3ef54689ac150b62772901e4f83cbf
http://transparencia.novamamore.ro.gov.br/transparencia/aplicacoes/protocolo/consulta_documento.php?CdDocto=279817&CRC32=C7A650AF&cpf_user=92591817200&token=ac3ef54689ac150b62772901e4f83cbf